
ZARZĄDZENIE Nr 636/PM/2013

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Kwalifikacji Projektów (Zadań)

Na podstawie § 3 ust. 6 załącznika do Zarządzenia Nr 622/PM/2013 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 
28 czerwca 2013 r. w sprawie zasad oraz trybu tworzenia i realizacji Budżetu Obywatelskiego-
Partycypacyjnego miasta Legnicy, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Kwalifikacji Projektów (Zadań): 

1. Przedstawiciele Rady Miejskiej (5 osób); 

2. Przedstawiciel Spółdzielni Mieszkaniowej „Piekary”; 

3. Przedstawiciel Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej; 

4. Przedstawiciele Prezydenta Miasta - specjaliści branżowi (5 osób); 

5. Przedstawiciel Rady Sportu; 

6. Przedstawiciel Rady Pożytku Publicznego; 

7. Przedstawiciel Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9123C5CD-6791-41AF-A090-492093E91F8E. Przyjety Strona 1




